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Editörden 
  
  

Değerli Bilim İnsanları; 

Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi’nin yeni Baş Editörü olarak sizleri en içten dileklerimle 

selamlıyorum. 

Dergimizin yönergesi gereği, Baş Editörlük görevi Dekanlık makamına bağlıdır. Bu doğrultuda, 

Fakültemizde eylül ayı içerisinde gerçekleşen görev değişikliğiyle dekanlık görevini Prof. Dr. Elif 

Çelebi Öncü’den devraldım. Sayın Elif Çelebi Öncü’ye, KUJE’nin düzenli ve disiplinli işleyişinin 

sistematik hale gelmesindeki değerli katkıları ve emekleri için huzurlarınızda bir kez daha 

teşekkür etmek isterim.  

Yayın hayatımızın 8. yılında, 8. Cilt 2. Sayımızı sizlerle buluşturmanın heyecanını yaşıyoruz. Daha 

önce de paylaştığımız gibi, 2025 yılı itibarıyla alan editörlüğü kadromuzda önemli görev 

değişiklikleri gerçekleştirdik. Bilimsel yayın süreçlerimize gönüllü olarak katkı sağlayan tüm 

alan editörlerimize, hakemlerimize ve dergimizin yayımlanması sürecinde emeği geçen tüm 

çalışma arkadaşlarımıza en derin şükranlarımı sunuyorum. Büyük bir özen ve düzenli emek 

gerektiren bu hassas sürecin sağlıklı işleyişi, yalnızca sizlerin özverili çabasıyla mümkün 

olmaktadır. Dergimiz adına gösterdiğiniz bu üstün destek için teşekkür ederim. Bu sayımızla 

birlikte danışma kurulunda da görev değişiklikleri gerçekleştirdik. Bugüne kadar dergimiz 

danışma kurulunda bizlere desteğini esirgemeyen tüm hocalarımıza teşekkür ederim. Bu 

sayımızla birlikte danışma kurulunda görev almayı kabul ederek, dergimizin yürüttüğü bilimsel 

yayımcılık süreçlerinin kalitesine kefil oldukları için şükranlarımı sunuyor ve hoşgeldiniz 

diyorum.  

Her sayımızın “Editörden” bölümünde olduğu gibi, bu sayımızın istatistiklerini de sizlerle 

şeffaflıkla paylaşmak isteriz. Hatırlamak gerekirse, 7. Cilt 1. Sayımızda değerlendirme süreci 

yetişmeyen 11 ve 7. Cilt 2. Sayımızda değerlendirme süreci yetişmeyen 19 aday makale vardı. 8. 

Cilt 1. Sayımızda değerlendirme süreci yetişmeyen makale sayısını 10’a düşürdüğümüz bilgisini 

paylaşmıştık. Bu sayımızda önceki sayıdan süreci yetişmeyen bu 10 aday makalenin 

değerlendirme süreçleri tamamlanmıştır (8 kabul ve 2 ret kararı ile). Bu sayımızda 30 yeni aday 

makale kotamız dolduktan sonra sistemi kapattık. Bu 30 yeni aday makalenin değerlendirme 

süreçleri 11 tanesi ret ve 10 tanesi kabul ile sonuçlandırılmıştır. Beş aday makalenin 

değerlendirme süreci devam etmektedir. Üç makale iade edilmiş (1 aday makale benzerlik oranı 

%20 üzeri olduğu için ve 2 aday makale dergi kapsamı dışında olduğu için), 1 makale de 

yazarları tarafından geri çekilmiştir. Sonuç olarak önceki sayıdan değerlendirme süreci 

yetişmeyen 10 makale de dahil edildiğinde 40 makale değerlendirme sürecine alınmıştır. 

Değerlendirme süreci tamamlanan 31 aday makale, iade edilen/geri çekilen 4 aday makale ve 

süreci yetişmeyen 5 aday makale ile bu sayımızın değerlendirme sürecini tamamladık.  

Değerlendirme süreci olumlu ya da olumsuz tamamlanmış makale sayısı ise 31 (%77,50), süreci 

devam eden aday makale sayısı 5 (%12,50) ve iade/geri çekilen makale sayısı 4 (%10,00) ’tür. 

Süreci tamamlanmış makaleler (35) üzerinden hesaplandığında, kabul edilen makale sayısı 18 

(%51,43), ret edilen makale sayısı 13 (%37,14) ve iade edilen makale sayısı 4 (%11,43)’dir. Bu 



sayımızda, değerlendirme sürecinde bir tane Kocaeli Üniversitesi adresli aday makale 

bulunmaktaydı fakat ilgili aday makale değerlendirme sürecinde ret kararı almıştır. Kabul edilen 

makaleler içerisinde Kocaeli Üniversitesi adresli makale bulunmamaktadır. Kabul edilen makale 

sayısı 18 olmasına rağmen, bir makalenin dil kontrol süreçleri yetişmediği için maalesef bu 

sayımızda ilgili makaleye yer veremedik. Bir önceki sayımızda dile getirdiğimiz hedefimiz 

doğrultusunda, bu sayımızla birlikte Türkçe ve İngilizce dil kontrolü sürecini başarıyla 

uygulayabildik. Bu kapsamda değerli katkılarıyla sürecin hızlı ve etkili ilerlemesine destek veren 

dil editörlerimiz Arş. Gör. Büşra Gölbaşı ve Öğr. Gör. Çağlayan Erdönmez’e teşekkür ederim. 

TR-Dizin tarafından her sayımızı yayınladıktan sonra bir değerlendirme sürecinden geçiyoruz. 

Bu değerlendirme sürecinde kabul ve ret kararı ile değerlendirme süreci tamamlanan 

makalelerin tüm değerlendirme süreçlerini şeffaf bir şekilde TR-Dizin ile paylaşıyoruz. TR-Dizin 

tarafından gerçekleştirilen en son “Uzman Ara Değerlendirme” raporunda “Derginin her bir 

sayısında yer alacak makale sayılarının orantılı olmasına dikkat edilmeli, sayı/cilt arasındaki 

makale sayısı dengeli olmalıdır.” uyarısı dergimiz ile paylaşılmıştır. Bu doğrultuda, 2026 yılından 

itibaren her bir sayımızda, makalenin kabul edilme tarihi sırasına göre, 15 makaleye yer 

verileceği bilgisini paylaşmak isteriz.  

Son olarak, KUJE olarak etik yayıncılık ilkelerimizi güçlendirmeye devam ediyoruz. Bu 

kapsamda, bir sonraki sayımızdan itibaren Büyük Dil Modelleri (Large Language Models, LLM) 

Kullanım Beyanı başlığını zorunlu hale getiriyoruz. Yazarlarımızın, özellikle metin oluşturma, 

özetleme veya çeviri gibi süreçlerde kullandıkları bu tür araçları ve katkı düzeyini şeffaflıkla 

beyan etmelerini bekleyeceğiz. 

Dergimizin on altıncı sayısının okuyucuyla buluşmasında emeği geçen, yazarlara dergimize 

sundukları nitelikli akademik katkılarından ötürü, alan editörlerine titizlikle yürüttükleri 

değerlendirme süreçleri için, hakemlere bilimsel çalışmaların gelişimine verdikleri özverili 

destek için içtenlikle huzurlarınızda tekrar teşekkür ederiz. 

 

Dokuzuncu cilt birinci sayıda buluşmak dileğiyle… 

 

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Zeynel KABLAN 

Baş Editör 

 

 

 


